
Uchwała nr 7/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 

im. Marii Dąbrowskiej w Radomiu 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Marii 

Dąbrowskiej w Radomiu 

Na podstawie art. 80  ust. 2 pkt 1 w związku z  art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910)  Rada Pedagogiczna uchwala , co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się  do Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Radomiu następujące 

zmiany:  

1. Do paragrafu 27 a dodaje się punkt 9 w brzmieniu: 

Rodzice ucznia objętego nauczaniem indywidualnym mogą złożyć do Dyrektora szkoły 

wniosek o prowadzenie zajęć w formie zdalnej(poza sytuacjami opisanymi w pkt 1.) Dyrektor 

szkoły w porozumieniu z organem prowadzącym umożliwia uczniowi, który posiada 

orzeczenie o potrzebie nauczania indywidualnego, realizację zajęć z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość, uwzględniając zalecenia zawarte w tym orzeczeniu, 

określając  sposób, w jaki zajęcia będą prowadzone, zapewniając wymianę informacji między 

nauczycielem, uczniem i rodzicem, dbając o kontynuowanie procesu kształcenia i 

wychowania. 

2. Do paragrafu 1 do punktu 12 dodaje się punkt 12 a w brzmieniu : 

W szkole mogą być tworzone na podstawie odrębnych przepisów oddziały specjalne dla 

uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, zapewniające 

specjalistyczne oddziaływanie dydaktyczne, wychowawcze i rewalidacyjne. 

3. W paragrafie 3 w punkcie 4 podpunkt 5 otrzymuje brzmienie: (Szkoła) 

5) pełni opiekę nad uczniami niepełnosprawnymi przez umożliwianie realizowania 

zindywidualizowanego procesu kształcenia, form i programów nauczania oraz zajęć 

rewalidacyjnych; wspiera ich Rodziców zgodnie z rozpoznawanymi potrzebami. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.  

 


